
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 NORD

Via Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo)

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540

                    Sito web: www.ic2sassuolonord.gov.it

E-mail: moic829008@istruzione.it  –

Pec: moic829008@pec.istruzione.it

Prot. 4454/B15 Sassuolo, 03/09/2016 

Alla Ditta partecipante
“Computers service”

Agli Atti d’ufficio
All’Albo on-line 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Il Dirigente Scolastico

VISTA la gara indetta attraverso MEPA “10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-98 
“Classrooml@b” pubblicata il giorno 27/07/2016 con R.D.O. n. 1296717 

CONSIDERATO il criterio di aggiudicazione prezzo più basso dell’intera fornitura 

Ditte che hanno presentato l’offerta: 

 Computers Service S.n.C. Viale Regina Margherita, 19/E – Reggio Emilia 

DECRETA

che  a  seguito  dell’espletamento  delle  procedure  di  valutazione  dell’offerta  tecnica  ed  economica,
conseguenti all’indizione di gara in oggetto, la ditta COMPUTERS SERVICE Viale Regina Margherita,
29/E  -  Reggio  Emilia  si  è  aggiudicata  provvisoriamente  la  gara  con  un  importo  complessivo  di  €
16.080,00 esclusa IVA. 

Il Dirigente Scolastico Reggente
                                                                                                                  (Prof.ssa Sabrina Paganelli) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93)

mailto:moic829008@pec.istruzione.it
mailto:moic829008@istruzione.it

